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اخبار

 واژگونی اتوبوس راهیان نور 
با 21 مصدوم

سخنگوی فراجا خبر داد

 بازداشت 110 نفر با بمب های بدبو 
در پرونده مسمومیت دانش آموزان

توضیح دادستان  ایلام  درباره 
خودکشی  یک زندانی 

در اتش سوزی یک مرغداری

10 هزار جوجه کباب شدند

واژگونی اتوبوس حامل زائران راهیان نور در محور 
اهواز – شوش  21 مصدوم بر جا گذاشت.

سرهنگ رحیمی، فرمانده پلیس راه خوزستان  در 
تشریح این حادثه گفت: ساعت 7 صبح چهارشنبه 
در کیلومتر ۵۰  محور اهواز – شوش یک دستگاه 
اتوبوس که حامل زائران راهیان نور بود، واژگون 
شد.  در این حادثه 21 مسافر مصدوم شدند. علت 
وقوع این حادثه توسط کارشناسان پلیس راه استان 

در دست بررسی است.
فرمانده پلیس راه خوزستان همچنین از رانندگان 
به ویژه ناوگان حمل و نقل عمومی خواست در 
محورهای استان با احتیاط و توجه به جلو و مقررات 
راهنمایی و رانندگی تردد کنند.  صادق آزادمنش، 
معاون اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت:  گزارش واژگونی 
اتوبوس زائران راهیان نور صبح چهارشنبه به 
امدادگران اعلام شد و بلافاصله پس از گزارش این 
حادثه، 8 دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند.  وی افزود: در پی این حادثه در مجموع 21 نفر 
مصدوم شدند که توسط تکنیسین های اورژانس 11۵ 
و آمبولانس های هلال احمر به بیمارستان های اهواز 

و شوش انتقال یافتند.

سخنگوی فراجا از بازداشت 11۰ نفر در رابطه با 
مسمومیت های دانش آموزان در برخی مدارس کشور 
و بسته شدن این پرونده در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار سعید 
منتظرالمهدی سخنگوی فراجا صبح دیروز گفت: 
در روزهای اخیر به دلیل حادثه مسمومیت در برخی 
مدارس و نگرانی های فراوان خانواده ها، پلیس با 
ایجاد بیش از 4 هزار گشت  سواره و پیاده به صورت 
محسوس و نامحسوس به طور روزانه مدارس کشور 
را در رصد اطلاعاتی و پایش عملیاتی قرار داد و طی 
این روزها بیش از 11۰ نفر از خاطیان توسط سازمان 

اطلاعات فراجا شناسایی و دستگیر شدند.
وی در ادامه افزود: شماری از مسمومیت ها، واقعی و 
بخش عمده دیگر متأثر از عوامل روان شناختی مبتنی 
بر ترس و سرایت روانی بوده است. هیجان طلبی 
دانش آموزان و استفاده از بمب های بدبو و موارد 
مشابه نیز از عوامل اصلی این رخداد است که حدود 
۹ هزار بمب  کوچک بدبو جمع آوری و از فروش آن 
جلوگیری به عمل آمد و تعدادی از واردکنندگان عمده 
که این مواد را از طریق کشورهای همجوار وارد کرده 
بودند، دستگیر شدند و دو نفر نیز که در حال وارد 
کردن انبوه این مواد از کشورهای همجوار به صورت 

قاچاق بودند، با حکم قضایی بازداشت شدند.
 سردار منتظرالمهدی خاطرنشان کرد: به والدین 
گرامی و دانش آموزان و معلمان گرانقدر سرزمین مان 
به جهت تأمین امنیت عزیزان مان در مدارس، 
اطمینان خاطر می دهیم که پرونده این پدیده شوم 
به زودی بسته خواهد شد و کماکان پلیس در کنار 

آنان است.

دادستان مرکز استان ایلام  درباره ماجرای اقدام به 
خودکشی یک زندانی مواد مخدر توضیح داد.

  در حالی که رسانه های معاند مدعی شدند یک 
معترض بازداشتی در اعتراض به بلاتکلیفی خود در 
زندان ایلام دست به خودکشی زده است، عبدالوهاب 
بخشنده دادستان مرکز استان ایلام  به میزان گفت: 
جرم رسول کریمی حمل، نگهداری و قاچاق مواد 
مخدر بوده است و او در دادگاه به 2۵ سال حبس 
محکوم شده بود اما در زندان مرکزی ایلام قرص 
مصرف کرده و در حال حاضر در بیمارستان رازی ایلام 
بستری و در حال حاضر وضعیت جسمی محکوم 
مساعد است. دادستان مرکز استان ایلام با بی ربط 
خواندن ادعای رسانه های معاند در رابطه با بازداشت 
یا دستگیری رسول کریمی در جریان اغتشاشات اخیر 
گفت: پرونده این زندانی هیچ ارتباطی با اغتشاشات 

ندارد. اخیر 

غ گوشتی در  آتش سوزی یک واحد پرورش مر
شهرستان تربت جام موجب تلف شدن 1۰ هزار 
جوجه شد. دکتر علیرضا معتمدی مقدم رئیس شبکه 
دامپزشکی شهرستان تربت جام به ایرنا گفت: در این 
حادثه همه ظرفیت های جوجه این واحد مرغداری در 
تربت جام تلف شد که میزان خسارت وارده به این 

واحد در حال ارزیابی است.
وی بیان کرد: این حادثه به دلیل نقص فنی سیستم 
گرمایشی سالن پرورش مذکور رخ داد و اگرچه در روز 
این اتفاق افتاد اما به دلیل وسعت آتش و سرعت 
سرایت، امکان نجات جوجه ها وجود نداشت. 
غ  جوجه های تلف شده در این حادثه ، جوجه مر

گوشتی 2۵ روزه بودند.

شامگاه آخرین سه شنبه سال هم 
تمام شد. امسال هم مثل سال های 
قبل پلیس و اورژانس و آتش نشانی و 
نهادهای فرهنگی و آموزشی تمام تلاش 
خود را به کار بستند تا ضمن هشدار 
به خانواده ها، جوانان و نوجوانان، بار 
دیگر خطرات استفاده از مواد منفجره 
و محترقه را به آنها یادآوری و به برگزاری 
یک جشن شاد و آرام ترغیب کنند. 
هر چند به گفته پلیس و آتش نشانی 
امسال چهارشنبه سوری شبی کم 
حادثه تر را پشت سر گذاشتیم اما 
آمار اورژانس کشور از افزایش قربانیان 
خبر داده است و شنیده شدن صدای 
انفجارهای گوشخراش و بوی دود و 
آتش که تا پاسی از شب ادامه داشت 
نیز نشانی از گذراندن یک چهارشنبه 

سوری آرام و کم حادثه نداشت.

26 کشته در شب چهارشنبه سوری
سازمان  رئیس  فر  میعاد  جعفر 
اورژانس کشور صبح دیروز از افزایش 
22 درصدی مصدومان و فوتی های 
حوادث چهارشنبه سوری نسبت به 
سال گذشته در کشور خبر داد و گفت: 
2۶ نفر در حوادث چهارشنبه سوری 
امسال جان باختند. این در حالی 
است که ما شاهد بارش برف و باران 
در اغلب شهرهای کشور بودیم و در 
غیر این صورت احتمال بالا رفتن آمار 

وجود داشت. چهار هزار و ۳۶8 نفر 
از اول اسفند دچار حادثه شدند که 
بیش از ۳ هزار نفر فقط روز سه شنبه 
مصدوم شدند این یعنی 8۰ درصد 
آسیب ها مختص روز سه شنبه بوده 
است. 22۹ نفر نقص عضو شده اند و 
به چشم هزار و 428 نفر هم آسیب 

وارد شده است.
میعادفر گفت: بیشتر فوتی ها مربوط 
به استان های تهران، آذربایجان 
شرقی، همدان، ارومیه، قزوین و فارس 
بوده است و استان های کهگیلویه 
و بویراحمد، ایلام و کرمان کمترین 
مصدوم چهارشنبه آخر سال را داشتند. 
7۹ درصد آسیب دیدگان مرد و سن 44 
درصد آسیب دیدگان بین ۶ تا 18 سال 

بوده است.

آسیب به 7 آمبولانس
میعادفر افزود: به هفت آمبولانس 
سازمان اورژانس نیز خسارت وارد 
شد که تهران و کرمان هرکدام با ۳ 
آمبولانس پیشتازند و به یک آمبولانس 
هم در استان قم خسارت وارد شد.

 
12 فوتی سهم تهران از چهارشنبه 

سوری
آمارها نشان می دهد که از میان 
قربانیان چهارشنبه سوری 12 نفر 
مربوط به استان تهران بوده است.
دکتر یحیی صالح طبری رئیس 
مرکز اورژانس تهران درباره حوادث 
چهارشنبه سوری در استان تهران 
گفت: در استان تهران 1۰ نفر مرد  و 2زن 
فوت و  1۰۰۹  نفر مصدوم شدند  و یک 
نفر از پرسنل امدادی نیز مصدوم شد.

در حوادث 
چهارشنبه 
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 کشف 2 بسته انفجاری در تهران
سخنگوی فراجا از کشف و خنثی سازی 
دو بسته انفجاری ازسوی مأموران 

پلیس خبر داد. 
سردار سعید منتظرالمهدی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: روز سه شنبه 
سربازان گمنام در سازمان اطلاعات 
فراجا در پی دریافت گزارش های 
مردمی در خصوص وجود 2 بسته 
مشکوک در یکی از مناطق شهر تهران، 
بلافاصله به محل گزارش شده اعزام 
شدند و با هوشیاری بموقع تیم چک و 
خنثی سازی از وقوع حادثه ای ممانعت 
کردند که در صورت وقوع انفجار، 
صدمات جانی و خسارات مالی قابل 

توجهی به وجود می آورد. 
برای  تلاش  ز  ا فراجا  سخنگوی 
ین  ا ه  زند سا مل  ا عو ی  ستگیر د

. د ا د خبر  ی  ر نفجا ا ی  بسته ها

کاهش آمار حوادث از نگاه 
آتش نشانی تهران

ن  سازما سخنگوی  ملکی  ل  جلا
آتش نشانی تهران در رابطه با حوادث 
چهارشنبه  سوری به خبرنگار »ایران« 
گفت: امسال برخلاف پیش بینی ما 
حوادث چهارشنبه سوری در تهران 
کاهش داشت چرا که تصور می شد 
نخستین چهارشنبه سوری بعد از کرونا، 
پر حادثه باشد اما باتوجه به آموزش ها 
و فرهنگ سازی های صورت گرفته و 
همکاری عالی مردم، این آمار کاهشی 
بود. در چهارشنبه سوری سال گذشته 
۵2۰۰ تماس با مرکز برقرار شد که 
امسال کمتر از 4 هزار تماس بود. 
از سویی 24۰ حادثه در سال قبل 
گزارش شد که امسال به کمتر از 2۰۰ 

حادثه رسید. 
امسال مردم زیادی برای شرکت در 
چهارشنبه سوری حضور داشتند اما با 
رعایت اصول ایمنی این مراسم برگزار 

شد و از مردم تشکر می کنیم.
مل  عا یر مد ی  محمد ت الله  ر قد
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران نیز آمار مأموریت های 
را در شامگاه سه شنبه  آتش نشانی 
بیش از 1۳۰ مورد اعلام کرد و گفت: در 
این مأموریت ها 8 آتش سوزی خودرو، 
 12 ۳۵ آتش سوزی در فضای سبز، 
آتش سوزی در سطل های زباله و سه 

مورد اماکن خاص بوده است.

بازداشت ٨ نفر از سوی پلیس
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ نیز از بازداشت 
8 نفر در روز 2۳ اسفند که اقدام به 
تخریب اموال عمومی کرده بودند 
خبر داد و گفت: خوشبختانه چهارشنبه 
سوری امسال شاهد شب کم حادثه ای 
بودیم. کاهش تلفات نشان دهنده 
این موضوع بود که مردم اگر بخواهند 
می توانند با همراهی جوانان و استفاده 
از مواد محترقه کم خطر چهارشنبه 
سوری کم حادثه ای را تجربه کنند. 
همچنین 8 نفر از افرادی که اقدام به 
تولید و توزیع مواد محترقه و تخریب 
اموال مردمی می کردند نیز دستگیر 

. ند شد

 مجروح شدن یک مأمور پلیس
شامگاه سه شنبه یکی از مأموران گروه 
ضربت پلیس تهران نیز بر اثر اصابت 
ترکش های مواد منفجره به صورت و 
بدنش مجروح و به بیمارستان منتقل 

شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت.

مرگ مرد موتورسوار
هر چند با توجه به آمار در استان 
تهران 12 نفر بر اثر حوادث چهارشنبه 
سوری جان باختند و به گفته علیرضا 
فخاری، استاندار تهران، در استان 
تهران ۳ نفر جان خود را از دست 
دادند اما فقط گزارش مرگ یک مرد 
24 ساله در ساعت 12 شب سه شنبه 
2۳ اسفند از سوی مأموران کلانتری 
مسعودیه به بازپرس محمد حسین 
زارعی- شعبه یکم دادسرای امور جنایی 

تهران - اعلام شد. 
این حادثه  بر اساس بررسی ها، 
خ داد که دو نفر سوار بر  زمانی ر
یک موتورسیکلت در حال عبور از 
خیابان بودند که ناگهان تعادل شان 
را از دست داده و روی زمین افتادند 
و این موضوع باعث شد نارنجک 
دست سازی که داخل جیب یکی از 
راکبین موتورسیکلت بوده منفجر شود 
و مرگ یکی از آنها را رقم بزند. راکب 
دوم که مصدوم شده بود برای درمان 
به بیمارستان منتقل شد. جسد مرد 
24 ساله به دستور بازپرس جنایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

کاهش 12 درصدی تماس ها
 سرهنگ بابک نمک شناس رئیس 
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
نیز گفت: تعداد تماس ها با مرکز 
فوریت های پلیس در ارتباط با حوادث 
چهارشنبه سوری در مقایسه با آمار 
سال گذشته 12 درصد کاهش داشته 
به  مربوط  تماس ها  بیشترین  و 
سر کلانتری های 1۰، 7، 4 و ۶ تهران و 
مناطق شرق و جنوب شرق و جنوب 

غرب تهران بوده است. 
 

آتش زدن پراید
حادثه دیگری که تیم آتش نشانی را 
به محل کشاند، آتش گرفتن خودروی 
پرایدی در محله عبدل آباد بود. گزارش 
این آتش سوزی در ساعت 1۹:۳4 اعلام 
شد و مأموران راهی خیابان لقمان 
جنوبی شدند که یک دستگاه خودروی 
پراید که اسقاطی و مستهلک بود، به 
علت آتش بازی و پرتاب ترقه ها دچار 
حریق شده بود. ساعتی بعد نیز 
حریق در مغازه ای به آتش نشانی اعلام 
شد که به دنبال این گزارش مأموران 
راهی محل شدند. در محل حادثه نیز 
مشخص شد که تعدادی از افراد جلوی 
یک مغازه لوازم خانگی مشغول آتش 
بازی بودند که آتش این مواد موجب 
جرقه تابلوی مغازه و آتش گرفتن 
بخشی از مغازه شده که امدادگران 

بلافاصله حریق را اطفا کردند. 
حریق بعدی که به آتش نشانی اعلام 
شد. ساعت 21:۳۰ در خیابان آفریقا 
بود. طبقه سوم یک ساختمان پنج 
طبقه، آقای ۳7 ساله و خانم 24 ساله 
به خاطر انفجار مواد محترقه از ناحیه 
دست ها دچار مصدومیت شده بودند.
ساعت 2۳:28 آتش سوزی در محله 
فلاح، خیابان اکبرسوری گزارش شد 
حادثه در طبقه همکف یک ساختمان 
پنج طبقه مسکونی رخ داده بود که در 
جریان آن دو جوان که حدود 21 سال 
سن داشتند از ناحیه سر و صورت 
دچار حادثه شدند. هر دو جوان آسیب 
دیده در این انفجار به عوامل اورژانس 

تحویل داده شدند.
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خبر  روز

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام 71 باند سازمان یافته 
قاچاق مواد افیونی و کشف بالغ بر ۹۵ تن انواع مواد مخدر از ابتدای سال 
جاری در سطح استان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان، صبح دیروز 
در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: مبارزه با قاچاق مواد مخدر و 
شناسایی باندها و سرشبکه های اصلی مواد مخدر از اولویت های مهم و 
اساسی پلیس سیستان و بلوچستان است. در این رابطه از ابتدای سال  
جاری با رصد اطلاعاتی پلیس بر فعالیت و تحرکات قاچاقچیان عمده مواد 
مخدر، 71 باند سازمان یافته قاچاق مواد افیونی شناسایی و منهدم شدند. 
در این مدت ۹۵ تن و 177 کیلوگرم انواع مواد مخدر از باندهای بزرگ قاچاق 
مواد افیونی در سطح استان کشف شد. در این عملیات ها 7 قاچاقچی به 
هلاکت رسیدند و ۶۳۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت از سوداگران مرگ 
توقیف شد. وی به اقدامات پلیس در حوزه امنیت عمومی و مقابله با اشرار 
مسلح در سطح استان اشاره کرد و افزود: در حوزه دستگیری اشرار مسلح 
1۶ درصد، کشف انواع سلاح جنگی گرم و سرد غیرمجاز 1۳ درصد و انهدام 

باندهای قاچاق سلاح و مهمات ۵۳ درصد رشد داشته ایم.

دستگیری پزشک و دستیار قلابی در ایرانشهر
پزشک قلابی و دستیارش که بدون مدرک تحصیلی و مجوز،  بیماران را 
ویزیت می کردند در شهرستان ایرانشهر دستگیر شدند. سردار دوستعلی 
جلیلیان، گفت: مأموران پلیس اطلاعات وامنیت عمومی ایرانشهر با 
انجام تحقیقات نامحسوس و اشراف اطلاعاتی، دریافتند یک پزشک قلابی 
و دستیارش  بدون داشتن مجوز و تحصیلات متناسب در شهرستان  فعالیت 
پزشکی کرده و بیماران را ویزیت می کنند که پس از شناسایی آنها، بررسی 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. در بررسی صورت گرفته مشخص شد این 
افراد کلاهبردار فاقد تحصیلات دانشگاهی بوده و هیچ گونه مدارک پزشکی 
ندارند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: متهمان 
طی هماهنگی قضایی دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

در سیستان و بلوچستاندر سیستان و بلوچستان
انهدام انهدام 7171 باند قاچاق باند قاچاق

۳ محکوم به قصاص و مرد 
71 ساله ای که به اتهام قتل 
ناخواسته در زندان به سر 
می برد، با تلاش واحد صلح 
و سازش دادسرای امور جنایی 
تهران موفق شدند با جلب 
رضایت اولیای دم آزاد شوند.
به گزارش خبرنگار حوادث 
اتاق  »ایران«، روز گذشته 
سازش  و  صلح  جلسات 
دادسرای امور جنایی تهران 
میزبان خانواده های مقتولانی 
بود که در اقدامی نیکوکارانه 

از قصاص قاتلان عزیزانشان 
چشم پوشی کرده بودند و 
عیدی ارزشمندی در آستانه 
سال نو به 4 زندانی محکوم 
به مرگ و خانواده های آنها 
 ، ی ر یا شهر محمد  . ند د ا د
امور  دادسرای  سرپرست 
جنایی تهران با بیان اینکه 
با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرا موفق شدیم از اولیای 
دم رضایت بگیریم گفت: 
در 7 ماه اخیر هیچ اجرای 
امور  از دادسرای  قصاصی 

نداشته ایم  تهران  جنایی 
و این آمار بی سابقه است 
چرا که در اسفند امسال 1۳ 
محکوم به قصاص بخشیده 

شده اند.

پایان بلاتکلیفی 25 ساله
 جنایت در سال 7۶ رخ داد اما 
متهم سه سال بعد دستگیر 
شد. او و همدستش وارد خانه 
زن جوانی شده و پس از به قتل 
رساندن صاحب خانه طلاها 
و فرش ابریشمی او را سرقت 

کرده بودند. مرد میانسال می گوید: 
2۵ سال در زندان بلاتکلیف بودم. 
اولیای دم خارج از کشور هستند و 
پیگیر پرونده نبودند من هم طبق 
قانون، محکوم به پرداخت دیه شدم. 
با کمک واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی تهران، مبلغ دیه را تهیه و 
به حساب صندوق دولت واریز کردم. 
البته این آزادی به شرط است و اگر 
اولیای دم برگردند، من باید خودم را 
معرفی کنم. با خودم عهد کردم که 
بعد از آزادی به نیازمندان کمک کنم 
و برای گرفتن رضایت محکومان به 

قصاص تلاش کنم.

گروگانگیری مرگبار
مرد ۳2 ساله یکی دیگر از افرادی 
لیست  ر  د سمش  ا که  ست  ا
آزادی هاست. او می گوید: 1۰ سال 
قبل یکی از دوستانم را گروگان 
گرفتند، او با من تماس گرفت 
که برای گروگانگیران پول ببرم تا 
او آزاد شود. راهی فشم شدم تا 
پول گروگانگیران را بدهم و رفیقم 
را آزاد کنم. او به غیر از من کسی 
را در ایران نداشت، اما زمانی که 
به محل قرار رفتم با گروگانگیران 
درگیر شدم و در دفاع از خود این 

حادثه رقم خورد.

 قتل زن برای 300 میلیون تومان
سال ۹4 مرد جوانی به خانه زنی 
۵۰ ساله رفت که خانواده اش مقیم 
سوئیس بودند. او را در خانه اش به 

قتل رساند و کارت بانکی مقتول را که 
۳۰۰ میلیون تومان موجودی داشت 
به سرقت برد. مرد جوان بعد از 
بازداشت انگیزه اش را از قتل سرقت 
اموال مقتول اعلام کرد. اما حالا 
رضایت گرفته و قرار است آزاد شود و 
بعد از 7 سال عید را کنار خانواده اش 

پای سفره هفت سین بنشیند.

نگهبانی که ناخواسته قاتل شد
71 سال دارد و نگهبان کارخانه ای 
در خیابان ملاصدرا بوده است، 
به اتهام قتل غیر عمد ۶ سال در 
زندان به سر می برد. در رابطه با 
حادثه ای که رخ داده گفت: مقتول 
معتاد و کارتن خواب بود. او آن طرف 
کانالی که شرکت آسفالت سازی 
ما بود می خوابید. چندین بار از 
شرکت سرقت کرده بود و هربار 
رهایش می کردیم تا اینکه آخرین 
بار وقتی او را گرفتیم گفت وسایل 
را به یک مالخر فروخته ما هم 
او را در شرکت بستیم تا به سراغ 
مالخر برویم اما وقتی برگشتیم 
مرده بود. من به قتل غیر عمد 
محکوم شدم.  اما چون توانایی 
پرداخت دیه را نداشتم در این مدت 
در زندان بودم تا اینکه با تلاش 
واحد صلح و سازش دادسرای جنایی 
این مبلغ فراهم شد. من سن زیادی 
دارم و همیشه می ترسیدم که در 
زندان بمیرم بارها از خدا خواستم 
کمکم کند و حالا با کمک نیکوکاران 

دعاهایم مستجاب شد.
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